

株式会社TOKAIケーブルネットワーク

有限会社シオヤが運営する有線ケーブルテレビジョン事業の譲受について

当社は、このたび、有限会社シオヤが運営する有線ケーブルテレビジョン事業の譲受に関して合意に達し事業 譲渡契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

今回事業を譲受する有限会社シオヤは、静岡県の田方郡函南町、駿東郡清水町、沼津市大平、伊豆の国市 (旧韮山町)を提供エリアとするケーブルテレビ事業者で、放送サービスを提供しています。当社のサービスエリアが隣接していることもあり、事業譲受により放送サービスと通信サービスを組み合わせた高品質な放送・通信・電話のトリプルプレイ*サービスの提供が可能となり、4K・8K放送(放送高度化)への対応を実現いたします。

当社は、これまで有限会社シオヤが運営してきた有線ケーブルテレビジョン事業を引き継ぐにあたり、地域 住民の皆様へのサービス向上に努め、地域社会の発展に貢献してまいります。

※ トリプルプレイ:1つの通信事業者が、電話などの音声通信、テレビなどの映像通信、インターネットなどのデータ通信の3つの通信サービスを、1つの回線で全て提供すること

記

1. 有限会社シオヤの概要

(1)	名称	有限会社シオヤ	
(2)	所 在 地	静岡県三島市大場 140	
(3)	代表者の役職・氏名	代表取締役 塩谷 和正	
(4)	事 業 内 容	CATV事業及び附帯事業、家庭電化製品の販売、不動産賃貸及び管理	
(5)	資 本 金	3 百万円	
(6)	設 立 年 月 日	1959年1月28日	
) 当社と当該会社との間の関係	資本関係 該当事項はありません	
(7)		人的関係 該当事項はありません	
		取引関係 当社は当該会社との間で映像伝送に関する取引があります。	

2. 日 程

(1)	契 約 締 結 日	2019年 4月 19日
(2)	事業譲受実行日	2019年10月 1日(予定)

以上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社TOKAIケーブルネットワーク

TEL:0120-200-505【受付時間:9:30~18:30(土・日・祝日を除く)】